- 1 -

大姚县广播电视台
2020 年度新闻记者证通过核验人员名单公示

根据《云南省新闻出版局关于开展 2020 年度新闻记者证核

验工作的通知》要求，大姚县广播电视台已对新闻记者证持证人

员资格进行严格审核，对持证人员是否符合法定许可条件、遵规

守法情况、登记信息是否变更等事项进行了认真的核查核验，共

14 人通过年度核验，现将我单位 2020 年度拟通过年度核验人员

名单进行公示。

姓 名： 新闻记者证号：

水自慧 G53014466000001

杨丽琼 G53014466000002

姜晓燕 G53014466000003

陶丽娟 G53014466000004

王 成 G53014466000008

张应才 G53014466000010

张家俊 G53014466000011

白 华 G53014466000014

金晓梅 G53014466000016

李长元 G53014466000017

文 娟 G53014466000018

- 2 -

朱晓茜 G53014466000019

叶建芸 G53014466000020

赵佳琳 G53014466000021

公示时间：2021 年 3 月 16 日至 3 月 26 日。对以上公示名

单有疑问者，可向大姚县融媒体中心举报，电话：0878-6222111。

大姚县广播电视台

（大姚县融媒体中心代章）

2020 年 3 月 16 日